Elżbieta wykładała historię tańca i muzyki, Zofia
kierowała internatem. Do dziś spotykam się z życzliwą
bardzo pamięcią o Nich.

To najważniejsze, moim zdaniem, momenty Wspo-
mnień Zofii Skąpskiej, które związane są z Warszawą.
Jest ich więcej. Zachęcam do lektury całości.

Zamach na Fiodora Berga 7(19) września 1863 r., reprodukcja pocztówki sprzed 1915 r.

Zofia Skąpska, maj 1960 r.